
 

Dane aktualne na dzień: 28-02-2026 04:27

Link do produktu: http://sklep.lucart.pl/tenzi-deatilng-gotowy-zestaw-kosmetykow-do-czyszczenia-mycia-samochodu-auta-
p-7431.html

  
TENZI DEATILNG GOTOWY ZESTAW
KOSMETYKÓW DO CZYSZCZENIA MYCIA
SAMOCHODU AUTA

Cena brutto 148,50 zł

Cena netto 120,74 zł

Numer katalogowy TEN ZESTAW DETAILING
9-ELEMENTÓW

Kod producenta TEN ZESTAW DETAILING
9-ELEMENTÓW

Opis produktu

KOMPLETNY 13 ELEMENTOWY ZESTAW  DO DETAILINGU
SAMOCHODU 
W skład zestawu wchodzi:
1x TENZI KRWAWA FELGA - PREPARAT DO CZYSZCZENIA FELG Z EFEKTEM "KRWAWEJ FELGI"

1x TENZI SZAMPON WAX - MOCNO PIENIĄCY SZAMPON W WOSKIEM.

1x TENZI CZYSTY KOKPIT - ŚRODEK DO CZYSZCZENIA PLASTIKOWYCH ELEMENTÓW SAMOCHODU.

1x TENZI TAPICERKA - PREPARAT DO CZYSZCZENIA DYWANIKÓW SIEDZEŃ TAPICERKI I PODSUFITEK.

1x TENZI CZYSTA SZYBA - ŚRODEK DO MYCIA SZYB I LUSTER NIE POZOSTAWIA SMUG.

1x TENZI WOSK NA MOKRO - PROFESJONALNY WOSK NATRYSKOWY KTÓRY OSUSZA PODBIJA POŁYSK LAKIERU I CHRONI
KAROSERIĘ.

1x RĘKAWICZKI ROOSTER ROZ.9 POLIESTROWE Z POWŁOKĄ POLIURETANOWĄ

5x MIKROFIBRA UNIWERSALNA - CHŁONNE ŚCIERECZKI O MIĘKKIM WYKOŃCZENIU

KRWAWA FELGA NEUTRALNE PH 7 - 600 ML
Nowatorski i profesjonalny preparat do czyszczenia felg z uciążliwych zabrudzeń metalicznych rdzy oraz pyłu z klocków
hamulcowych.

Jego nazwa pochodzi od czerwonego koloru jaki uzyskuje środek w kontakcie z brudem.

Dzięki niemu łatwo zobaczyć jak bardzo felga potrzebowała czyszczenia. Produkt ma konsystencję żelu i jest na tyle gęsty by
wolniej spływać i tym samym skuteczniej penetrować całą powierzchnię felgi.

Preparat można stosować do czyszczenia zarówno felg aluminiowych jak i chromowanych czy lakierowanych. Krwawa Felga
posiada neutralne pH 7 dzięki czemu można ją również stosować na lakier.

DETAILER TAPICERKA 600ML
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Skutecznie usuwa zabrudzenia z tekstylnej tapicerki. Preparat odpowiedni do czyszczenia dywaników tapicerki a także
podsufitek. Pozostawiana czyszczonej powierzchni długotrwały świeży i przyjemny zapach.

TENZI CZYSTY KOKPIT
Z łatwością rozpuszcza zabrudzenia eksploatacyjne usuwa ślady palców oraz tłuste osady w tym również resztki środków
konserwujących. Jest to środek bardzo delikatny dla czyszczonych powierzchni. Pozostawia po użyciu przyjemny zapach.

Sposób użycia:

1. Przed przystąpieniem do czyszczenia kokpitu należy dokładnie odkurzyć wnętrze samochodu.
2. Nanieść preparat przy użyciu sprayu na szmatkę z mikrofibry i dokładnie przetrzeć zabrudzone miejsca.
3. Zebrać brud wilgotną szmatką i wytrzeć do sucha.

DETAILER WOSK NA MOKRO - 600 ML
Zalecany do bieżącego stosowania na mokry lakier auta po umyciu go przy użyciu np. Auto Szamponu. Zapewnia skuteczną
ochronę lakieru po myciu pojazdu.

Dzięki obecności cząsteczek płynnego kwarcu wosk zabezpiecza szyby i karoserię oraz zapewnia efekt hydrofobowy.

Produkt doskonale sprawdza się także jako uzupełnienie i utrwalenie istniejącej warstwy zabezpieczającej na lakierze jeśli była
wcześniej zastosowana.

Sposób użycia:

1. Nanieść przy pomocy spryskiwacza na umytą jeszcze mokrą powierzchnię karoserii.
2. Rozprowadzić preparat po lakierze po prostu spłukując auto wodą pod wysokim ciśnieniem.
3. Wytrzeć szmatką do sucha.

TENZI DETAILER CZYSTA SZYBA 600 ML
Niezwykle wydajny i skuteczny preparat specjalistyczny do mycia szyb. Nie pozostawia smug ani zacieków. Dodatkowo
zastosowany wewnątrz tworzy powłokę antyparową. Posiada przyjemny zapach.

Detailer SZAMPON WAX 770 ML
Tworzy obfitą pianę która skutecznie usuwa brud drogowy i pozostawia hydrofobową powłokę wspomagającą odprowadzanie
wody a przy tym nadaje delikatny połysk i konserwuje lakier.

Sposób użycia:
1. Spłukać karoserię z grubych zanieczyszczeń (piasek).
2. Zrobić roztwór 50-100ml na 10l wody.
3. Czystą gąbką umyć karoserię najlepiej z góry do dołu.
4. Spłukać karoserię czystą wodą pod wysokim ciśnieniem.

RĘKAWICE POLIESTROWE POWLEKANE POLIURETANEM ROZ. 9
Wytrzymałe i wygodne rękawice ochronne idealne do pracy w różnych warunkach. Wykonane z wysokiej jakości poliestru
zapewniają doskonałą elastyczność i dopasowanie do dłoni. Powłoka z poliuretanu na części chwytnej gwarantuje pewny
chwyt odporność na ścieranie oraz precyzję w pracy.

Cechy produktu:

Materiał: Poliester z powłoką poliuretanową.
Zastosowanie: Prace manualne magazynowe montażowe i ogrodnicze.
Odporność: Na ścieranie rozdarcia i drobne uszkodzenia.
Komfort: Oddychająca struktura zapewniająca wygodę noszenia przez długi czas.
Dopasowanie: Elastyczny mankiet zapewniający idealne przyleganie do nadgarstka.

Sprawdzą się zarówno w profesjonalnym zastosowaniu jak i w codziennych czynnościach. Postaw na jakość i niezawodność –
wybierz rękawice które zapewnią Twoim dłoniom maksymalną ochronę i wygodę.

PĘDZELEK DO DETAILNGU ROZ.16
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To praktyczne narzędzie przeznaczone do precyzyjnego czyszczenia trudno dostępnych miejsc w samochodzie.
Dzięki miękkiemu ale trwałemu włosiu idealnie nadaje się do delikatnych powierzchni takich
jak felgi wloty powietrza emblematy czy elementy wnętrza pojazdu. Ergonomiczny uchwyt zapewnia wygodę
użytkowania a odporny na chemikalia materiał gwarantuje długą żywotność pędzelka. To niezbędny produkt dla
entuzjastów detailingu i osób dbających o estetykę swojego pojazdu.

ZESTAW ŚCIEREK Z MIKROFIBRY 5 SZTUK - RÓŻNE KOLORY
Unikalny materiał włóknisty: mocny i szybki w usuwaniu brudu
Grubość włókna to zaledwie 1/200 grubości włosa a mimo to jest w stanie wchłonąć kurz cząsteczki lub płyny w ilości 7
razy większej niż jego waga.
Łatwe do czyszczenia: chusteczki mają niesamowitą zdolność samooczyszczania co jest wygodne i oszczędza czas.
Bez śladów: Ścisły proces barwienia aby nie powodował problemów z przebarwieniami i zanieczyszczeniami podczas
czyszczenia powierzchni przedmiotu.
Silna chłonność wody pomaga szybko schnąć.

Wymiary 30x30 cm
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